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ARLHOME

HOTEL

APAR

Gastigweg 27, 6580 St. Anton
+43 5446 2203

KNODELSUPPE - DUMPLING SOUP 9 ¢ LORENZ

mit Kaspressknodel RESTAURANT
with Tyrolean cheese dumpling

ROASTBEEF TACO - ROAST BEEF TACO 16&'
Soft Taco | Jalapeno | Koriander
Soft taco | Jalapeno | Coriander

RAUCHERLACHS - SMOKED SALMON 15 &
mit Lachskaviar | Blini | Wasabi Mayo
with salmon roe | Blini | Wasabi Mayo

KLEINER SALAT - SMALL SALAD 6
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(%) Alternativen verfligbar / options available

Fpet

RINDERGULASCH - BEEF GULASH 29
Polenta | Broccolini | Granten
Polenta | Broccolini | Cranberry

GOAN FORELLEN CURRY- GOAN TROUT CURRY 32
mit Reis | Kokos-Mango-Creme | Papadum
with rice | Spiced coconut & mango cream | Papadum

KASESPATZLE - TYROLEAN “MAC & CHEESE*“ 21
mit St. Antoner Kase von “Die Sennerei” | Pilze | Kurbiskerne (@)
with local cheese from “Die Sennerei” St. Anton | Mushrooms | Pumpkin seeds ™ =

V-vegan &’-glutenhaltig @-vegetarisch
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ARLHOME

PA HOTEL

Gastigweg 27, 6580 St. Anton
+43 5446 2203

LORENZ

RESTAURANT
MISO SUPPE - MISO SOUP 9V
mit Kastanien | Tomatenessenz | Gerauchertem Tofu
with chestnuts | Tomato essence | Smoked tofu

BLUMENKOHL TACO- CAULIFLOWER TACO 13&V
Soft Taco | Jalapeno | Koriander
Soft taco | Jalapeno | Coriander

KLEINER SALAT - SMALL SALAD 6
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(&} Alternativen verfiUgbar / options available

GOAN BLUMENKOHL CURRY- CAULIFLOWER CURRY 23V
mit Reis | Kokos-Mango-Creme | Papadum
with rice | Spiced coconut & mango cream | Papadum

VEGANE SCHLUTZKRAPFEN ZZ&V
Spinat | Klirbiskernpesto | Rucola
Spinach | Pumpkin seed pesto | Rocket

W) -vegetarian

V-vegan &’ -contains gluten



ARLHOME

Gastigweg 27, 6580 St. Anton
+43 5446 2203

LORENZ

RESTAURANT

LE COLONEL 9V
Yuzu Sorbet aufgegossen mit Roku Gin
Yuzu sorbet with Roku Gin

BESCHWIPPSTE MARILLE - SOAKED APRICOT 8V
Marillen Sorbet | Thymian | Vermouth dry
Apricot sorbet | Thyme | Vermouth dry

AFFOGATO 9 ¢
Vanille Eis | Cookie | Espresso | Kaffeelikér | Sahne
Vanilla ice cream | Cookie | Espresso | Coffee liqueur | Cream

ICED ‘IRISH' COFFEE 11 &
Kaffeeeis | Espresso | Talisker 10Y Whiskey | Sahne
Coffee ice cream | Espresso | Talisker 10Y Whiskey | Cream

CRUMBLE 11 £V
Apfel - Kirsch Crumble | Vanilleeis
Cherry & apple crumble | Vanilla ice cream

Uber allergene Zutaten in unseren Gerichten informieren Sie unsere
Servicemitarbeiter/innen gerne.

Our service staff will inform you anytime about allergenic ingredients
in our dishes.



